PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2013 г.                                                                                   № 51/301-3

пгт. Селижарово

О  назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816

В связи с приостановлением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 Маркузова Д.В. на основании постановления территориальной избирательной комиссии Селижаровского района от 12.08.2013 г. № 51/297-3, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Назначить на период проведения выборов депутатов Совета депутатов  городского поселения – поселок Селижарово 8 сентября 2013 года председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816, Калинину Елену Николаевну, 1973 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации МО «Городское поселение - поселок Селижарово», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района информацию о назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816.

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова